

Årsredovisning

Svensk Virkesadministration AB

559307-6515

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Lina Sundberg
2024-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och levererar administrativa tjänster, framför allt inom skogsbranschen avseende skogsråvara och logistik.

Bolaget arbetar också med utveckling och utbildning inom detta och närliggande områden.

Företaget har hög kompetens avseende skogsbranschens förnyelseprojekt (Viol 3) och är för många företag en partner vid implementeringen av detta inom branschen.

Efterfrågan på bolagets tjänster har under året varit mycket stark, med mycket god kundtillströmning, liksom många fall

av ökat förtroende hos befintliga kunder. Personalstyrkan har utökats från ca 4 medarbetare och underkonsulter i början av året till ca 6 personer vid årets slut.

Företaget har sitt säte i Herrljunga.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	6 469 031	3 203 684	638 325
Resultat efter finansiella poster	591 592	141 674	1 776
Soliditet %	26	26	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Nettoomsättningen har under året utvecklats starkt, i linje med bolagets långsiktiga planering. Den ökade försäljningen beror på god kundtillströmning och många fall av ökat förtroende hos befintliga kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	201 070	111 549	337 619
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		111 549	-111 549	0
- Årets resultat			468 839	468 839
- Belopp vid årets utgång	25 000	312 619	468 839	806 458

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	312 619
<i>Årets resultat</i>	468 839
<i>Summa</i>	781 458

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	781 458
<i>Summa</i>	781 458

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 469 031	3 203 684
Övriga rörelseintäkter	180	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 469 211	3 203 684
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 784 156	-1 883 764
Personalkostnader	2 -3 092 828	-1 178 209
Summa rörelsekostnader	-5 876 984	-3 061 973
Rörelseresultat	592 227	141 711
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-635	-37
Summa finansiella poster	-635	-37
Resultat efter finansiella poster	591 592	141 674
Resultat före skatt	591 592	141 674
Skatter		
Skatt på årets resultat	-122 753	-30 125
Årets resultat	468 839	111 549

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 553 718	550 726
Övriga fordringar	220 969	15
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 584	19 756
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 786 271</i>	<i>570 497</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 272 901	747 995
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 272 901</i>	<i>747 995</i>
Summa omsättningstillgångar	3 059 172	1 318 492
SUMMA TILLGÅNGAR	3 059 172	1 318 492

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	312 619	201 070
Årets resultat	468 839	111 549
<i>Summa fritt eget kapital</i>	781 458	312 619
Summa eget kapital	806 458	337 619
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	3 400 000	400 000
Summa långfristiga skulder	400 000	400 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 386 026	250 620
Skatteskulder	97 611	51 598
Övriga skulder	299 541	218 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	69 536	59 903
Summa kortfristiga skulder	1 852 714	580 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 059 172	1 318 492

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	3	2

Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	400 000	400 000

UNDERSKRIFTER

Herrljunga

Anna Lina Sundberg
Anna Lina Sundberg
2024-03-15

Klas Roland Sven Persson
Klas Roland Sven Persson
2024-03-18

Rolf Erik Borrås
Rolf Erik Borrås
2024-03-15

Roger Bengt Stefan Johansson
Roger Bengt Stefan Johansson
2024-03-15